Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 - Centro
Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com

Pitanga – PR CEP 85.200-00

CIS PARANÁ CENTRO
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

RESOLUÇÃO N° 021/2024

Dispõe sobre a habilitação de
procedimentos de saúde do CIS/
PARANÁ CENTRO.

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias

RESOLVE:

 Art. 1° Incluir procedimentos na tabela de valores para prestação de serviços

aos municípios consorciados por esse Consórcio de Saúde sendo:

Pitanga, 19 de Agosto de 2024.

   ______________________________

MAICOL GEISON CALLEGARI  ROGRIGUES BARBOSA
PRESIDENTE CIS/PARANÁ CENTRO

 LOTE IX VALOR

PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS REALIZADOS
NO AMBULATÓRIO DO CIS

31
TRATAMENTO DA DOR COM APLICAÇÃO DE
RADIOFREQUÊNCIA (PROCEDIMENTO REALIZADO
POR ESPECIALISTA COM ATUAÇÃO EM DOR)

R$ 1.500,00

32

INTERVENÇÃO ESPECIALIZADA EM DOR ASSISTIDA
POR ULTRASSONOGRAFIA (PROCEDIMENTO
REALIZADO POR ESPECIALISTA COM ATUAÇÃO EM
DOR)

R$ 600,00

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 644 Pitanga, Segunda-Feira, 19 de Agosto de 2024